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ZP.271.10.2015 

 

 

OPTARGET sp. z o.o. 

ul. Piwna 3A 

65-315 Zielona Góra 

 

 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa elektroenergetycznej 

linii kablowej oświetlenia ulic w miejscowości Leszczydół Nowiny, ul. Dębowa” 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego. 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SIWZ 

 

             Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2013r 
poz. 907 ze zm.) informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania do treści specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia: 
 
Pytanie 1. 
Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie oprawy oświetleniowej o kolorze RAL7001 lub 
czarny/antracyt? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie oprawy oświetleniowej o kolorze RAL 
7001, nie dopuszcza w kolorze czarnym. 
 
Pytanie 2. 
Jakie dla Zamawiającego są priorytetowe parametry techniczne? Czy możliwe jest 
zastosowanie opraw spełniających wszystkie parametry techniczne ale przy użyciu innej 
ilości diod? 
Odpowiedź: Muszą być zachowane parametry techniczne bez konieczności zachowania tej 
samej liczby diod. 
 
Pytanie 3. 
Jaka jest tolerancja w wartości poboru mocy, ilości lumenów, ilości diod – w %? Brak 
jakiejkolwiek tolerancji sugerowałby wyłącznie jednego producenta i konkretny produkt co 
jest niezgodne z zapisami Prawa Zamówień Publicznych. 
Odpowiedź: Tolerancja parametrów technicznych wynosi (+/-) 5% 
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